
Goud Gelaatscherm 
02010184

Hoge Temp Gelaatscherm drager 
06250070
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Schaal Material:
HDPE
ABS
GRP

Helm Gewicht:
De afmeting:
Binnenwerk:

Teryleen
Kunststof

Zweetband:
Brushed Nylon
Hydro-Flock
Vabon

Elektrische Isolatie:
440V a.c (EN 397)
1000V a.c
20,000V a.c (ANSI)

Lage Temperatuur:
-10ºC
-30ºC
-40ºC

Vloeibaar Metaal (MM)
Laterale Vervorming (LD)
Kleuren
Verpakte Hoeveelheid

375g          365g        365g         415g         415g        350g        350g        400g          400g         300g       300g         350g         325g          350g        495g       545g        375g        425g

51-63cm    51-63cm    51-63cm   52-63cm     52-63cm    51-63cm   51-63cm   52-63cm    52-63cm    51-63cm   51-63cm   52-63cm    51-63cm    52-63cm    51-63cm   52-63cm   51-63cm   52-63cm 

1       20            1                 20                1                10                20                20              10                10           1      20       1       20       1       10   1     20           1        10     1        10      1       10           1                1

03080361   03080363   03080446   03080442     03080444   03080085   03080445   03080441   03080443   03080389   03080390   03080391    03080387    03080388   03080362   03080427  03080109   03080110   

1100 FP 30mm
03080361

1125 FP Vented 
03080446

1125 FP Ratchet 
03080442

1125 FP Ratchet Vented
03080444

1125 RP Connect
03080085

1125 RP Vented Connect
03080445

1125 RP Ratchet Connect
03080441

1125 RP Ratchet Vented
Connect 03080443

Concept FP 30mm 
03080389

Kunststof Binnenwerk
04980054

Bosbouw visier 
02010153

Gelaatschermen
02010099, 56, 164, 162, 163,173

Gelaatscherm drager 
06250031

Centurion Connect clip 
05590051

Triacetaat Gelaatschermen 
02010186/85

Centurion 30mm Clip
05590060

Bilsom 30mm Clip 
00559011

Brushed Nylon Zweetband
05560013

Vabon Zweetband
05560030

Peltor 30mm Clip
05590042

Teryleen Binnenwerk
04980024

Teryleen Binnenwerk Wheel
04980074

Hydro-Flock Zweetband 
05560045

Bilsom CLARITY C3H
03020200

Centurion Helm Oorkap
00320135

Bilsom CLARITY C1H
00320199

Bilsom Connect Clip
05590004

Peltor OPTIME III
03020155

Peltor OPTIME II
00320152

Peltor OPTIME I
00320148

Concept FP Vented 30mm 
03080390

Concept FP Ratchet 30mm 
03080391

Concept Linesman
03080387

Vision 30mm
03080362

Vision 30mm Ratchet 
03080427

Vulcan FP Connect
03080109

Vulcan FP Ratchet Connect
03080110

Concept Roofer 
03080388

1125 FP 30mm
03080363

Low End   Medium End High EndGAMMA 
HOOFDBESCHERMING

Peltor Connect Clip 
03080214



Specifieke gelaatbescherming voor onmiddellijke montage op helm (geen adapters of helmmonturen vereist)
01970050 LASSCHERM VOOR HELMMONTAGE S903NCE 1     S903NCE
02010153 METAALDRAADGAAS VIZIER 1     S59CE

Gelaatschermdrager geschikt voor combinatie met Bilsom gehoorbescherming (Bilsom adapter bij aan te leveren)
06250066 GELAATSCHERMDRAGER S54B 1     S54B

Gelaatschermdrager geschikt voor combinatie met Centurion gehoorbescherming (adapters meegeleverd)
06250031 GELAATSCHERMDRAGER S54CE 1     S54CE

Gelaatschermen geschikt voor montage op S54B/S54CE/S89
02010099 VIZIER 170MM PC 1B93-S54 1     S580
02010056 VIZIER 225MM PC 1B93-S54 1     S590
02010164 VIZIER 225MM AC 1F3-S54 1     S591
02010162 VIZIER 225MM AC AD 1F93-S54 1     S592
02010163 VIZIER 225MM AC AD 1B893-S54 1     S592AEA
02010173 VIZIER 225MM AC 1F3-5-S54 1     S595

Gelaatschermen met voorziening voor montage kinstuk, geschikt voor montage op S54B/S54CE/S89
02010181 VIZIER 150MM PC 1B93-S89/S54 1     S910
02010182 VIZIER 150MM AC 1F3-S89/S54 1     S911
02010180 VIZIER 150MM AC 1F93-S89/S54 1     S912
02010183 KINSTUK TBV VIZIER 910/911/912 1     S91C

06250073 GELAATSCHERMDRAGER S57B 1     S57B

06250070 GELAATSCHERMDRAGER S57 1     S57

Gelaatschermen geschikt voor montage op S57B/S57CE
02010189 VIZIER 225MM TRI AC 1FT93-S57 1     S598
02010188 VIZIER 225MM TRI AC GR/BL 1FT93-3-S57 1     S603
02010187 VIZIER 225MM TRI AC GR/BL 1FT93-5-S57 1     S605
02010186 VIZIER 225MM TRI AC GR 1FT93-3-S57 1     S613
02010185 VIZIER 225MM TRI AC GR 1FT93-5-S57 1     S615
02010184 VIZIER 225MM PC GOUDBEDAMPT 1FT93-S57 1     S760

Onderdelen & toebehoren
05560045 ZWEETBAND HYDRO-FLOCK 1     S31F
05560013 ZWEETBAND NYLON BRUSHED 1     S31N
05560030 ZWEETBAND VABON 1     S31W
04980054 BINNENWERK 1100-SLIP 1     S33/28
04980024 BINNENWERK 1125-SLIP 1     S33/3
04980050 BINNENWERK 1125-WHEEL 1     S33/13
04980074 BINNENWERK CONCEPT ROOFER 1     S33/10
04980075 BINNENWERK CONCEPT/VISION-SLIP 1     S33/30
04980076 BINNENWERK CONCEPT/VISION-WHEEL 1     S33/31
04980077 BINNENWERK VULCAN-SLIP 1     S33/16
04980051 BINNENWERK VULCAN-WHEEL 1     S33/33
05520024 KINRIEM S30E-2PUNTS-KINSTUK+ELASTISCH 1     S30E
05520040 KINRIEM S30Y-4PUNTS 1     S30Y
05520041 KINRIEM S30V-VULCAN 1     S30V
04980073 CONCEPT VENTPLUGS S30VP 1     S30VP
06980201 INTREKBAAR PC VIZIER CONCEPT/1125/1100 1     S579
06980168 VERVANG PC VIZIER VISION 1     S578
05550030 ALU NEKFLAP VULCAN 1     S36
01730034 REFLECTERENDE STRIPS 1     S30RS

Bilsom oorkappen geschikt voor helmmontage (geleverd met adapters 3711/3712)
00320199 HELMOORKAP CLARITY C1H 1    1011242
00320200 HELMOORKAP CLARITY C3H 1     1011243
05590011 ADAPTOR 3712 (30MM) 1     1000243
05590004 ADAPTOR 3711 (CONNECT) 1     1000242

Peltor oorkappen geschikt voor helmmontage (geleverd met adapters)
00320148 HELMOORKAP OPTIME I 1     H510P3E-405-GU
00320152 HELMOORKAP OPTIME II 1     H520P3E-410-GQ
00320155 HELMOORKAP OPTIME III 1     H540P3E-413-SV
05590042 ADAPTOR P3EV/2 (30MM) 1     P3EV/2
03080214 ADAPTOR P3HV/2 (CONNECT) 1     P3HV/2

Centurion oorkappen geschikt voor helmmontage (geleverd met adapters)
00320135 HELMOORKAP BALTIC 1     S41CE
00320134 HELMOORKAP AEGEAN 1     S42CE

Uvex polycarbonaat goggle, geschikt voor montage op 30mm slot
01920964 ULTRASONIC OR/GR 9302514 SUPRAVISION BL 2     9302514

Uvex goggles, geschikt voor montage op 30MM slot dmv adapter S565
05590060 ADAPTER 30MM 1     S565
01921123 GOGGLE ULTRAS PC BLANK SUPR VR HELM 1     9302510
01921124 GOGGLE ULTRAV CA BLANK AD VR HELM 1     9301544
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Artikelcode   Omschrijving  VC  Lev.artikelnr 

Low End   Medium End High End

Hittebestendige gelaatschermdrager geschikt voor combinatie met Centurion gehoorbescherming 

Hittebestendige gelaatschermdrager geschikt voor combinatie met Bilsom gehoorbescherming 
(Bilsom adapter bij aan te leveren)

03080361   03080363   03080446   03080442   03080444    03080085   03080445   03080441   03080443   03080389   03080390   03080391   03080387    03080388   03080362   03080427   03080109   03080110  
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Écran facial doré 
02010184

Support pour écran facial résistant à
des températures élevées 

06250070
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Matériau du casque:
HDPE
ABS
GRP

Poids du casque:
Les dimensions:
Intérieur:

Térylène
Plastique

Bandeau antisudation:
Brushed Nylon
Hydro-Flock
Vabon

Isolation électrique:
440V a.c (EN 397)
1000V a.c
20,000V a.c (ANSI)

Température basse:
-10ºC
-30ºC
-40ºC

Métal liquide (MM)
Déformation latérale (LD)
Couleurs
Quantité emballée

375g          365g        365g         415g         415g        350g        350g        400g          400g         300g       300g         350g         325g          350g        495g       545g        375g        425g

51-63cm    51-63cm    51-63cm   52-63cm     52-63cm    51-63cm   51-63cm   52-63cm    52-63cm    51-63cm   51-63cm   52-63cm    51-63cm    52-63cm    51-63cm   52-63cm   51-63cm   52-63cm 

1       20            1                 20                1                10                20                20              10                10           1      20       1       20       1       10   1     20           1        10     1        10      1       10           1                1

03080361   03080363   03080446   03080442     03080444   03080085   03080445   03080441   03080443   03080389   03080390   03080391    03080387    03080388   03080362   03080427  03080109   03080110   

1100 FP 30mm
03080361

1125 FP Vented 
03080446

1125 FP Ratchet 
03080442

1125 FP Ratchet Vented
03080444

1125 RP Connect
03080085

1125 RP Vented Connect
03080445

1125 RP Ratchet Connect
03080441

1125 RP Ratchet Vented
Connect 03080443

Concept FP 30mm 
03080389

Coiffe Plastic
04980054

Visière pour la sylviculture 
02010153

Écrans faciaux
02010099, 56, 164, 162, 163,173

Support pour écran facial 
06250031

Centurion Connect clip 
05590051

Écrans faciaux en triacétate 
02010186/85

Centurion 30mm Clip
05590060

Bilsom 30mm Clip 
00559011

Bandeau anti-transpiration 
Brushed Nylon

05560013

Bandeau anti-transpiration Vabon
05560030

Peltor 30mm Clip
05590042

Coiffe Térylène
04980024

Coiffe Térylène avec 
bouton tournant

04980074

Bandeau anti-transpiration 
Hydro-Flock 
05560045

Bilsom CLARITY C3H
03020200

Casque auditif Centurion
00320135

Bilsom CLARITY C1H
00320199

Bilsom Connect Clip
05590004

Peltor OPTIME III
03020155

Peltor OPTIME II
00320152

Peltor OPTIME I
00320148

Concept FP Vented 30mm 
03080390

Concept FP Ratchet 30mm 
03080391

Concept Linesman
03080387

Vision 30mm
03080362

Vision 30mm Ratchet 
03080427

Vulcan FP Connect
03080109

Vulcan FP Ratchet Connect
03080110

Concept Roofer 
03080388

1125 FP 30mm
03080363

Low End   Medium End High EndGamme de protection 
de la tête 

Peltor Connect Clip 
03080214



Protection spécifique du visage pour un montage immédiat sur le casque (aucun adaptateur ou aucune monture de casque n'est requise)
01970050 CASQUE DE SOUDURE POUR UN MONTAGE SUR LE CASQUE 1     S903NCE
02010153 VISIÈRE EN GAZE MÉTALLIQUE 1     S59CE

Support pour écran facial qui convient pour une combinaison avec la protection auditive Bilsom (l'adaptateur Bilsom doit être délivré)
06250066 SUPPORT POUR ÉCRAN FACIAL S54B 1     S54B

Support pour écran facial qui convient pour une combinaison avec la protection auditive Centurion (les adaptateurs sont délivrés)
06250031 SUPPORT POUR ÉCRAN FACIAL S54CE 1     S54CE

Écrans faciaux qui conviennent pour un montage sur S54B/S54CE/S89
02010099 VISIÈRE 170MM PC 1B93-S54 1     S580
02010056 VISIÈRE 225MM PC 1B93-S54 1     S590
02010164 VISIÈRE 225MM AC 1F3-S54 1     S591
02010162 VISIÈRE 225MM AC AB 1F93-S54 1     S592
02010163 VISIÈRE 225MM AC AB 1B893-S54 1     S592AEA
02010173 VISIÈRE 225MM AC 1F3-5-S54 1     S595

Écrans faciaux avec une installation pour le montage de la mentonnière, convient pour un montage sur S54B/S54CE/S89
02010181 VISIÈRE 150MM PC 1B93-S89/S54 1     S910
02010182 VISIÈRE 150MM AC 1F3-S89/S54 1     S911
02010180 VISIÈRE 150MM AC AB 1F93-S89/S54 1     S912
02010183 MENTONNIÈRE POUR LA VISIÈRE 910/911/912 1     S91C

06250073 SUPPORT POUR ÉCRAN FACIAL S57B  1     S57B

06250070 SUPPORT POUR ÉCRAN FACIAL 1     S57

Écrans faciaux qui conviennent pour un montage sur S57B/S57CE
02010189 VISIÈRE 225MM TRI AC 1FT93-S57 1     S598
02010188 VISIÈRE 225MM TRI AC GR/BL 1FT93-3-S57 1     S603
02010187 VISIÈRE 225MM TRI AC GR/BL 1FT93-5-S57 1     S605
02010186 VISIÈRE 225MM TRI AC GR 1FT93-3-S57 1     S613
02010185 VISIÈRE 225MM TRI AC GR 1FT93-5-S57 1     S615
02010184 VISIÈRE 225MM PC DORÉE 1FT93-S57 1     S760

Éléments et accessoires
05560045 BANDEAU ANTI-TRANSPIRATION HYDRO-FLOCK 1     S31F
05560013 BANDEAU ANTI-TRANSPIRATION NYLON BRUSHED 1     S31N
05560030 BANDEAU ANTI-TRANSPIRATION VABON 1     S31W
04980054 COIFFE 1100-SLIP 1     S33/28
04980024 COIFFE 1125-SLIP 1     S33/3
04980050 COIFFE 1125-WHEEL 1     S33/13
04980074 COIFFE CONCEPT ROOFER 1     S33/10
04980075 COIFFE CONCEPT/VISION-SLIP 1     S33/30
04980076 COIFFE CONCEPT/VISION-WHEEL 1     S33/31
04980077 COIFFE VULCAN-SLIP 1     S33/16
04980051 COIFFE VULCAN-WHEEL 1     S33/33
05520024 MENTONNIÈRE S30E-2POINTS-MENTONNIÈRE+ÉLASTIQUE 1     S30E
05520040 MENTONNIÈRE S30Y-4POINTS 1     S30Y
05520041 MENTONNIÈRE S30V-VULCAN 1     S30V
04980073 CONCEPT VENTPLUGS S30VP 1     S30VP
06980201 VISIÈRE PC RETRACTABLE CONCEPT/1125/1100 1     S579
06980168 REMPLACEMENT DE LA VISIÈRE PC VISION 1     S578
05550030 COL ALU VULCAN 1     S36
01730034 BANDES RÉFLÉCHISSANTES 1     S30RS

Casques Bilsom qui conviennent pour un montage sur casque (livrés avec adaptateurs 3711/3712
00320199 CASQUE AUDITIF CLARITY C1H 1    1011242
00320200 CASQUE AUDITIF CLARITY C3H 1     1011243
05590011 ADAPTATEUR 3712 (30MM) 1     1000243
05590004 ADAPTATEUR 3711 (CONNECT) 1     1000242

Casques Peltor qui conviennent pour un montage sur casque  (livrés avec adaptateurs)
00320148 CASQUE AUDITIF OPTIME I 1     H510P3E-405-GU
00320152 CASQUE AUDITIF OPTIME II 1     H520P3E-410-GQ
00320155 CASQUE AUDITIF OPTIME III 1     H540P3E-413-SV
05590042 ADAPTATEUR P3EV/2 (30MM) 1     P3EV/2
03080214 ADAPTATEUR P3HV/2 (CONNECT) 1     P3HV/2

Casques Centurion qui conviennent pour un montage sur casque  (livrés avec adaptateurs)
00320135 CASQUE AUDITIF BALTIC 1     S41CE
00320134 CASQUE AUDITIF AEGEAN 1     S42CE

Lunettes masques Uvex en PC, conviennent pour montage sur une serrure 30mm.
01920964 ULTRASONIC OR/GR 9302514 SUPRAVISION BL 2     9302514

Lunettes masques Uvex en PC, conviennent pour montage sur une serrure 30mm par adatateur S565.
05590060 ADAPTATEUR 30MM 1     S565 
01921123 GOGGLE ULTRAS PC BLANK SUPR 1     9302510
01921124 GOGGLE ULTRAV CA BLANK AB 1     9301544

Référence VDP   Description  ST Référence fournisseur

Low End   Medium End High End

Support pour écran facial résistant à la chaleur qui convient pour une combinaison avec la protection 
auditive Centurion

Support pour écran facial résistant à la chaleur qui convient pour une combinaison avec la protection 
auditive Bilsom
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